广东岭南职业技术学院                                                                 2022年教职工体检

招标公告
岭南招字[2022]第17号

广州岭南教育集团创立于1993年，简称岭南教育，是中国领先的职业教育及教育关联产业的大型教育集团。成功打造了广东岭南职业技术学院、广东岭南现代技师学院两大职业教育品牌，教育产业延伸至基础教育、学前教育，构建“全学龄教育+就业+创业”创新型产教融合模式，27年办学赢得了社会和教育主管部门的广泛好评。目前在校学生逾27000人，教职员工逾1300人，累计为社会输送各类实用型、复合型人才超过30万人。

岭南教育以“创新、专注、包容、敬业”为价值观，践行“为社会塑造优秀人才”的企业使命，致力实现产教互补、国际化发展，铸就百年优质教育品牌。现就有关项目的招标事项说明如下：

一、招标单位：广州岭南教育集团有限公司采购部

二、招标项目内容：2022年教职工体检项目

三、体检项目需求清单：详细请见招标文件
四、投标要求

1.投标文件内容包括：报价清单、体检方式、体检地点。

2.投标文件需简介贵公司的规模、设备规模、信誉等。

3.附上营业执照副本、设备有效验测合格证复印件各一份并加盖公章。

4.本检查项目为含税价格，并列明项目检查明细价格和优惠后价格及个人需增加体检项目的优惠价折扣。

5．投标单位需在2022年 04 月 27 日下午17：00前将投标资料交送到招标单位指定报送地点，过期无效。

6．投标文件需一式三份密封包装并加盖公章。

7．凡不按以上要求报送的投标文件，均作不合格文件处理，招标单位有权单方面取消其开标资格，且所报送的投标文件及所购标书费不退。

五、招标文件发售时间及售价：

1．招标文件发售自2022年 04月 19日起至 2022年04月21日止，每天上午8：30-11：30；下午14:00-17：00（法定节假日除外）。
2．招标文件售价每份为人民币 壹佰 元整（￥100.00元/份），招标文件售后不退。
3、投标时需带上项目的法人代表授权书。

六、结算方式：

1．招标单位以转账方式支付合同款。

2．招标单位预计参检人数约1000人，按实际参检人数结算，并附参检员工名单及体检报告；如教职工需另增加体检项目的由个人自付，招标单位不统一办理。
3．中标单位提供的发票专用章的单位名称，必须与双方签订的有效合同专用章的单位名称一致。
七、投标文件交送地址：

1. 广州市天河东圃大观中路492号采购部（图书馆9楼904室）

2. 业务联系：陈老师020-22305828/13560076197。

3. 监督投诉电话（集团监察审计室）：020-22305883  020-22305586

                            广州岭南教育集团有限公司采购部
                                 2022年04月19日

第 3 页 共 5 页